quod Willielmus Dalyson, qui adhuc in plena vita existit, est ejus Alius et heres, et

fuit setatis in festo Apostolorum Philippi et Jacobi ultimo preterito 14 annorum et

amplius.

Inq. P.M., 3 Edward 6, Lincoln, No. 94.

Inquisitio capta apud Boston, 6 die Octobris, 34 Hen. 8 [1542], post mortem
Thome Dalyson, per sacramentum, etc.

Qui dicunt quod predictus Thomas Dalyson diu ante obitum suum fuit seisitus

in dominico, etc., de et in [terris, etc.] in Scotter, Buterwyk, necnon in Messyngham
in Com. Lincoln.

Et dicunt quod terre in Scotter tenentur de Decano et capitulo collegiato de
Burgo. S. Petri per fidelitatem et redditum—7s. 6d.

Et quod terre in Butterwyk tenentur de D. Kege ut demanerio suo de Willough-
ton per fidelitatem et redditum—10s. 8d.

Et quod terre in Messyngham tenentur de D. Rege ut de manerio suo de
Messyngham per fidelitatem et redditum—12s.

Et etiam juratores dicunt quod predictus Thomas Dalyson obiit, 23 Aprilis,

33 Hen. 8 [1541].

Et quod Thomas "Warde de Apesley est consanguineus et proximus heres dicti

Thome Dalyson, videlicet, filius et heres Johanne sororis et proximi heredis predicti

Thome Dalyson, et fuit setatis, die obitus predicti Thome Dalyson, 36 annorum et

amplius.

Inq. P.M., 34 Henry 8, Lincoln, No. 15, part 2.

Inquisicio capta apud Donyngton in Holland, in Oomitatu Lincoln, 22 die Junii,

38 Hen. 8 [1546], post mortem Roberti Dighton, Armigeri, etc. Dui ante obitum
dicti Roberti, Robertus Dighton Civis et Alderman Civitatis Lincoln, pater dicti

Robert! Dighton fuit seisitus de et in maneriis de Parva Sturton et Waddyngworth
in Oomitatu predicto, etc. Et predictus Robertus Dighton, pater, obiit. Et similiter

dictus Robertus Dighton obiit, 18 die Maii, 38 Hen. 8, et Jocosa uxor ejus eum
supervixit. Edmundus Dighton est heres et fuit etatis tempore mortis dicti Rob'ti
patris sui 25 annorum.

Inq. P.M., 38 Henry 8, No. 65, part 1.

Inquisitio capta apud Castrum Lincoln, 19° die Octobris, 38 Hen. 8 [1545],
post mortem Roberti Hopkynson de Kyrnyngton.

Fuit seisitus de et in terris, etc., in Haburgh, Kyrnyngton, Waythe, Cottes,

Saltfletby. Per cartam suam feoffamenti confirmavit mesuagia, etc., in Haburgh
Willielmo Dalyson, Rogero Dalyson, Georgio Dalyson, etc., habenda, etc., ad opus et

usum Johanne Dalyson filie dicti Willielmi Dalyson de Laughton.
Dictus Robertus Hopkynson et Johanna See nuper uxor ejusdem Roberti

Hopkynson habuerunt exitus inter eos Johannem et Elianoram.
Predictus Robertus Hopkynson obiit, 20° die Septembris, 37 Domini Regis nunc,

et dicta Johanna eum supervixit et adhuc superstes existit. Dictus Johannes
Hopkynson est filius et heres, et fuit etatis tempore mortis patris sui 26 annorum et

amplius.

Inq. P.M., 37 Henry 8, No. 13, part 1.

Inquisitio capta apud Slefford, in Oomitatu Lincoln, 22 die Julii, 1 Edw. 6 [1547],
post mortem Willielmi Dalison, Armigeri. Juratores dicunt quod Willielmus Dalison,
ratione cujusdam doni facti cuidam Ricardo Dalison uni progenitorum dicti

Willielmi Dalison et heredibus de corpore dicti Ricardi exeuntium per quosdam
Hugonem Sutton et Thomam Grave, per scriptum suum gerens datum die
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Murcurii proximo post festum Exaltationis Sancte Crucis, 27 Hen. 6 [16 Sept. 1534],

fait seisitus in dominico ut de feodo talliato de et in maneriis de Laghton juxta

Scotton in Lindsey et Nettilton, necnon de et in terris, etc., in Laghton, Nettilton,

Wylesworth et Elkyngton, de et in uno bosco in Laghton vocato Est Hall Wood,

etc., de et in duabus clausuris in Laghton vocatis le Carr closes.

Idem Willielmus sic hide seisitus in tallio per formam donacionis, per scriptum

suum, 20 die Sept. 37 Hen. 8, dedit et concessit Thome Yorke [etaliis] maneriumde

Laghton, etc., Habenda et tenenda manerium ac omnia premissa in Laghton,

exceptis dicto bosco et clausuris, prefatis Thome [et aliis] ad usum quarumdam

indenturarum inter dictum Willielmum Dalison et dictum Thomam Yorke, 12 Sept.

37 Hen. 8, videlicet, ad usum Anne uxoris dicti Willielmi Dalison, que adhuc in plena

vita existit pro vita sua, et post mortem dicte Anne ad usum dicti Willielmi, etc.,

imperpetuum.
Et postea dictus Willielmus obiit, et Anna eum supervixit et est seisita de et in

manerio, etc., exceptis preexceptis, in dominico suo ut de libero tenemento, videlicet,

pro termino vite suo, reversio inde post mortem dicte Anne ad Georgium, filium et

heredem dicti Willielmi, etc.

Et juratores dicunt quod Willielmus Dalison fuit seisitus in dominico suo ut de

feodo de et in manerio de Scotton, necnon de et in terris, etc., in Scotton, Northe-

roppe, Westbutter Wyke, Suswathe, Kynnall ferye, Netherburneham, Haxaye, Sowthe

Elkyngton, Northelkyngton, Fulstowe, Marche Chappell, Garnthorpe, et Welton.

Et ulterius juratores dicunt quod dictus Willielmus Dalison per suam ultimam

voluntatem, 4 die Dec. 1546, voluit, legavit, etc., Rogero Dalison, filio suo, unam
annualem redditum £4, de manerio de Laghton et ceteris premisis in Laghton

quousque idem Rogerus Dalison promotatus sit ad £20 per annum.

Et per eandem voluntatem idem Willielmus Dalison voluit, etc., Elizabethe

Langton, amite sue, pro termino vite, annualem redditum—40s.

Et juratores dicunt quod Willielmus Dalison obiit, 16 Decembris, 38 Hen. 8

[1546], et quod Georgius Dalison est ejus filius et heres et setatis a tempore mortis

dicti Willielmi 34 annorum et amplius.

Inq. P.M., 1 Edward 6, Lincoln, No. 117, part 1.

Inquisitio capta, 6 die Aprilis, 1 Eliz. [1559], post mortem Willielmi Dalyson,

unius Justiciariorum Domine Regine ad Placita, etc.

Fuit seisitus de rectoria de Hymyngham, portione decimarum in Hymyngham,
grangia de Halton, et advocatione, etc., ecclesie de . . . . terris in .Blyton, Magna
Sturton et Laughton, in Comitatu Lincoln.

Terre in Laughton et Blyton tenentur de heredibus Georgii Dalyson, Armigeri,

per fidelitatem tanfcum et sectam Curie sue de Laughton.

Obiit 18 Jan. ultimo preterito. Willielmus Dalyson est filius et heres et etatis

quatuor Elizabetha uxor dicti Willielmi Dalyson, patris.

Inq. P.M., 1 Elizabeth, Lincoln, No. 94, part 1.

Inquisitio capta, 3 die Dec. 5 Eliz. [1562] [post mortem Thome Dalyson].

Fuit seisitus de Manerio de Wolde alias Olde, et Marsons Manor in Oransley.

Johanna uxor ejus.

Cepit in uxorem Supeream Quadering, et modo superstes existit. Dictus Thomas

Dalyson obiit, 28 Aprilis ultimo preterito.

Edwardus Dalyson est ejus filius et heres et fuit etatis 22 annorum in festum

Sancti .... [Very imperfect.]

Inq. P.M., 5 Elizabeth, Northampton, No. 51, part 1.

Inquisitio capta apud Castrum Lincoln, 15° die Martii, 9 Eliz. [1567], post

mortem Rogeri Dalyson.

Fuit seisitus de uno mesuagio, terris, etc., in Campney, Hartslome, Skelling-

thorpe, Skidbrok, Mauby, Cockrington et Laceby.

Ultimo die Maii, 1566, fecit suam ultimam voluntatem, etc., in hec verba.
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" I, Roger Dalyson, Doctor of Divinity and Ohaunter of the Cathedral Church
of Lincoln .... will and bequeithe to my Cosen Will'm Dalyson of Laughton all

my lands, etc., in Campney in the co. of Lincoln, and Queldale alias Wheldale in

the co. of York, to hold, etc., for ever, upon consideration that my said cosen ....
shall sette uppe a Gram'er Schole at Laughton, the scholmaster to have yearly out

of the seid lands, etc., in Campney xiij li. vj s. viij d., and the ussher thereof

vj li. xiij s. viij d. for their stipendes," etc.

Willielmus Dalyson de Laughton, Armiger, est ejus heres, viz. films et heres

Georgii Dalyson, Armiger, filii et heredis Willielmi Dalyson fratris et heredis